

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei ülkenin elit ve seçkin yeteneklerini kabulü - 18 /Oct/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah ülkenin bilimsel üstün yetenek ve genç elitlerinden yüzlercesini kabul ederek, ülkenin elit gençlerinin İran'ın aydınlık geleceğinin umutları olduğunu belirterek, büyük şeytan ABD'nin komploları karşısında uyanık olmaları ikazında bulunarak halka, yetkililere, siyasi ve basın aktivistlerine hitaben KOEP'le ilgili gündeme getirilen meselelerle ilgili 7 önemli hususu hatırlattılar.

Halkların siyasi bağımlılığının tehlikelerine işaret eden İslam İnkılabı Rehberi, siyasi bağımlılığın milletlerin zavallılaşmasına sebep olduğunu ve İran'ın ABD'de tamamen bağımsız hale geldiğini belirterek, "Düşman, İran'ın bağımlı ve geri kalmış bir ülke halinden siyasi, ekonomik savunma ve bilimsel alanda etkili, nüfuzlu bir ülke haline gelmekten kızgındır" dedi.

ABD yönetiminin İslam inkılabının ilk günlerinden beri İran halkına karşı düşmanlığını hatırlatan Ayetullah Hamanei "O günlerde ne nükleer enerji meselesi vardı, ne füze ne de bölgesel nüfuz, Amerikalılar İran Devriminin zaferi ile çok yararlı ve söz dinleyen İran'ı kaybettiklerini anlamışlardı" dedi.

İran'ın milletler zihinlerinde örnek olmasını sultacıların daha çok kızmasına ve umutsuzluğa sevk edilmesine sebep olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei "İran milleti son 40 yılda dünya'ya süper güçlerden korkmamayı ispatladı, onların karşısında direndi ve ambargo ve baskılara rağmen ilerleme sağladı" diye konuştu.

İran'ın ambargolara rağmen askeri ve füze ilerlemelerinin düşmanların hayretine ve hatta alkışına sebep olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei birkaç sene önce bir Siyonist generalin bu yöndeki makalesini buna örnek olarak gösterdi.

ABD başkanının sözlerine cevap vererek genç elitlerin bu değerli toplantılarının vaktini zayi etmek niyetinde olmadığını belirten İslam İnkılabı Rehberi buna rağmen, bir hususun önemli dikkate alınması gerektiğini ve o hususun da düşman'ın tanınması gereği olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei düşmanını tanımayan, onu dost veya tarafsız zanneden bir milletin tehdit ve tehlike ile karşı karşıya kalacağını, millet ve yetkililerin gaflet düşmemesi zira bu durumda saldırıya uğrayacaklarını söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir bölümünde şunları belirtti: Emir'ul Muminin Ali (as) nehc'ul Belaga'da buyuruyorlar ki; çevremde ne olup bittiğini anlamadığım sürece uyumamaktayım. Bunun için İran halkı ve yetkilileri de gaflete düşmemeli ve uykuya dalmamaları gerekir. Çünkü bu durumda saldırıya uğrar ve talan edilirim."

Trump'ın saçmalıklarına ülke yetkililerinin vermiş oldukları doğru ve güzel cevaplarını hatırlatan Ayetullah Hamanei ABD başkanı ve yönetiminin İran'ın ve bölge gelişmelerini algılamamalarının özürlü olduklarını belirterek, "Onlar genç, mümin, devrimci ve ilerlemiş İran'ı 50 sene önceye geri getirmek istiyorlar. Bu olacak şey değildir fakat onlar özürlü olduklarından bu gerçeği algılamaktan acizler ve bundan dolayı hesaplarında hata yapmaktalar ve İran milletinden peş peşe yeniliyorlar" dedi.

İmam Humeyni'nin ABD'yi Büyük Şeytan olarak adlandırmalarının doğru bir tanım olduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei "ABD yönetimi uluslararası Siyonizm yönetiminde bağımsız milletlerin düşmanı ve bölge ile dünya'daki savaşların müsebbibidir ve milletleri talan etmek peşindedir" dedi.

Trump'ın seçim propagandasında IŞİD'in ABD tarafından yaratıldığı sözlerini hatırlatan İslam İnkılabı Rehber, "Bundan dolayı ABD yöneticilerinin IŞİD'i yolunu bölgede kesen Devrim Muhafızları karşısında naralar atması doğaldır" dedi.

Ayetullah Hamanei İran'ın, Suriye, Lübnan ve Irak'ta ABD'nin planlarını bozduğunu ve bunun da ABD yetkililerinin kızgınlığının diğer sebebi olduğunu söyledi.

İslam inkılabı Rehberi, Amerikalıların umutlarını yitirmeleri ve asabi olmalarının nedenlerini açıkladıktan sonra halk, yetkililer ve siyasi-basın aktivistlerine son gelişmelerle ilgili 7 önemli tavsiyede bulundular.

İslam İnkılabı Rehberi ilk tavsiyesinde, Amerika'nın bu kez de devrimci İran milleti karşısında yenilgiye uğrayacağını ifade etti.

ABD'nin komploları karşısında uyanık olunması gereğinin ikinci önemli husus olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, ABD başkanını sersem göstermekle düşman'ın hile ve komploları karşısında gaflete düşmemek ve onu küçümsemek gerektiğini, bilakis her kesin gerekli tedbir ve önlemleri alarak hazırlıklı olması gerektiğini söyledi.

Savaş olmayacağını fakat önemi savaştan az olmayan konular olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei ABD'nin İran'daki güç unsurları ile düşmanlık yaptığını ve bu unsurların daha da güçlendirilmesi gereğini söyledi.

Bilim, ekonomi ve savunma gücünü İran milletinin esas güç unsurları olduğunu ifade eden İslam İnkılabı Rehberi, "İran füze gücü düşmana inat her gün güçlenmelidir" dedi.

Dördüncü tavsiye olarak düşmanın dedikleri ile değil ülkenin menfaatleri doğrultusunda hareket edilmesi gerektiğini vurgulayan Ayetullah Hamanei, KOEP'le ilgili düşman'ın, anlaşma sağlanması durumunda düşmanlıkların son bulacağını telkin ettiğini ancak anlaşmaya varılmasına rağmen düşmanlıkların daha da arttığına tanık olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı rehberinin beşinci tavsiyesi ise mukaddes müdafaa savaşı tecrübesine dayalı olarak savunma gücünün artırılması meselesiydi.

"Tahran Saddam ve batılı destekçilerinin füze bombardımanları altında savunmasız olduğu dönem, ülke gençleri bu sorunu gidermek için sıfırdan başladılar ve kısa sürede öyle bir güce ulaştılar ki düşman bizim misilleme gücümüzle karşılaştığı andan itibaren durma mecburiyetinde kaldı" diyen İslam İnkılabı Rehberi, "Şimdi de ülkenin savunma gücünü artırmalıyız ki düşman küstahlaşmasın ve saldırıya cesaret edemesin" dedi.

Ayetullah Hamanei bir sonraki tavsiyesinde Avrupalıların son mesele karşısındaki tutumuna değindi.

Avrupalıların KOEP ile ilgili ABD karşısında sergiledikleri tutumun iyi fakat yetersiz olduğunu ifade ederek, "Karşı taraf KOEP'i yırtmadığı sürece bizde yırtmayız fakat eğer onlar KOEP'i yırtarlarsa biz paramparça ederiz" dedi.

Ayetullah Hamanei "Avrupalılar KOEP'in çiğnenmesi konusunda örneğin kongreden çıkacak muhtemel ambargolar

karşısında durmalılar ve ABD ile İran'ın savunma gücü ve bölgedeki varlığı gibi konularda birlikte hareket etmekten kaçınmalılar zira biz Avrupalıların ABD zorbalıkları ile aynı hareket etmesini kabul etmeyiz. Füze ve nükleer silahları olanlar İran'ı 2-3 bin kilometrelik füze sahibi olmaktan men ediyorlar. Bu ve İran ile ilgili diğer konular neden sizi ilgilendiriyor?" diye sordu.

İslam inkılabı rehberinin en son tavsiyesi ise, "Direniş ekonomisi ve onun ilkelerinin ciddiye alınması" bu cümleden iç üretim, zaruri olmayan ithalattan kaçınılması, kaçakçılığın önlenmesi ve iştilal oluşturulması gibi konuların dikkate alınması idi.

Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında direniş ekonomisinin önemi ve ülkenin bilimsel gelişmesi hakkında izahatta bulunarak yılın yarısından çoğunu geride bıraktığımızı ve seçim vatlarının tahakkuku, geri kalmışlığın telafi edilmesi için daha fazla çaba gösterilmesi gerektiğini söyledi.